PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 51.405.231/0001-16

Avenida Prefeito Bernardo Meneghetti, 800 - Paço Municipal "José Alves Rodrigues"
Tel.: (18) 3586-1227 - CEP 17810-000 - Mariápolis - SP

E-mail: pmariap@terra.com.br

O00346

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ISMAEL DE FREITAS CALOR!, Prefeito de Mariápolis, Estado de
São Paulo, no uso e exercício de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento de
todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o PREGÃO PRESENCIAL N°005/2015, em
favor das firmas: A. C. DOS SANTOS MOVEIS - ME, CAIO CÉSAR DIAS PAGLIARANI
- ME, DOCE INFÂNCIA MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA - EPP e NOVA ML
DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME, tendo como objetivo a aquisição de mobiliários e equipamentos
para a Creche Municipal - Pró-infância Tipo C, conforme Termo de Compromisso PAR n°
7649/2012.

Mariápolis, 04 de Dezembro de 2015.

Ismae d 	'eitas Calori
r feito